

Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu w okresie od 29 grudnia 2010r. do 31 stycznia 2011r.

W omawianym okresie odbyło się pięć posiedzeń Zarządu Powiatu. Pierwsze miało miejsce w dniu **31 grudnia 2010r.** na którym Zarząd podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2010.

Następne posiedzenie odbyło się w dniu **5 stycznia 2011r.** Przedmiotem obrad była sprawa aktualizacji Programu Ochrony Środowiska oraz Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Nidzickiego. Zarząd wyraził też zgodę na przekazanie dla Gminy Janowiec Kościelny dotacji w kwocie 10.000zł na rok 2011 na dofinansowanie I etapu rekultywacji składowiska odpadów „Majki”.

Ponadto Zarząd zaopiniował inwestycję polegającą na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku Działdowo – Nidzica z uwagami i zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu przygotowany przez Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji.

Następnie Zarząd rozpatrywał propozycję Firmy WPW Media-Patner dotyczącą współpracy z TV Nidzica na produkcję i emisję audycji pt. „Więści z Powiatu”.

Poza tym Zarząd wyznaczył przedstawicieli (Skarbnik Powiatu i Inspektora w Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji p. Jolanta Tymińska) do prowadzenia negocjacji w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. Modernizacja gospodarki energetycznej w budynkach użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego.

W dalszej części posiedzenia Zarząd omawiał sprawy dotyczące budowy parkingów przy Przychodni i na terenie Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

Na zakończenie Zarząd negatywnie zaopiniował wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o obniżenie czynszu za wynajem pomieszczeń biurowych w budynku położonym w Nidzicy przy ul. Murarskiej 4.

Kolejne posiedzenie miało miejsce w dniu **12 stycznia 2011r.** na którym Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej
- ustalenia miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę lokalu użytkowego (budynek w Napiwodzie)
- wyznaczenia lekarza uprawnionego do wydawania opinii co do skierowania danej osoby do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.

Następnie Zarząd zaakceptował przygotowane na sesję projekty uchwał Rady Powiatu.

W dalszej części posiedzenia Zarząd wprowadził autopoprawki do uchwały budżetowej na rok 2011 szczegółowo omówione przez Skarbnik Powiatu.

Ponadto Zarząd uzgodnił by odstąpić od umowy zawartej na wykonanie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Nidzickiego i naliczyć Firmie HYDROS kar umownych za nie wywiązanie się z umowy w ustalonym terminie.

Czwarte posiedzenie odbyło się w dniu **19 stycznia 2011r.** Przedmiotem obrad było uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Piątki, gm. Nidzica a także Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 10.000zł projektu pn. „Centrum Edukacji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego”.

Ostatnie posiedzenie Zarządu miało miejsce w dniu **28 stycznia 2011r.** na którym Zarząd podjął uchwałę w sprawie gospodarki drewnem uzyskanym z wycinki drzew przydrożnych.

Ponadto omówione zostały sprawy związane z nabyciem gruntów położonych naprzeciw Szpitala (plac ks. Otello) oraz działek pod budowę drogi powiatowej w m. Jabłonka.

Następnie Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie naboru członków do komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego w 2011 roku.

Poza tym przedmiotem obrad była sprawa budowy parkingów przy Szpitalu i Przychodni Zespołu Opieki Zdrowotnej.
Na zakończenie Zarząd rozpatrywał wnioski finansowe.